
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 февраля 2018 г. № 12

Об утверждении Плана мероприятий 
(«дорожной карты») по погашению 

(реструктуризации) кредиторской задолженности

В целях повышения финансовой устойчивости бюджета муниципального 
образования «Пыбьинское» и создания условий для оздоровления 
государственных и муницицальных финансов, администрация муниципального 
образования «Пыбьинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по 
погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности по бюджетным 
обязательствам муниципального образования «Пыбьинское», образовавшейся 
на 1 января 2018 года, в период 2018 - 2020 годов (далее -  План).

2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального 
образования «Пыбьинское» обеспечить выполнение мероприятий Плана в 
установленные сроки.

3. Администрации муниципального образования «Балезинский район» 
совместно с Управлением финансов Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» провести оценку реалистичности доходов 
бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов с учетом темпов 
роста показателей программы социально-экономического развития 
муниципального образования «Пыбьинское» на 2018 год и на плановый период 
2019 и 2020 годов.

4. Администрации муниципального образования «Пыбьинское» в срок до 
1 марта 2018 года принять планы мероприятий («дорожные карты») по 
погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности по бюджетным 
обязательствам на 1 января 2018 года, в период 2018 - 2020 годов, а также 
реализовать меры по недопущению роста просроченной кредиторской 
задолженности по состоянию на 1 января 2019 года к уровню на 1 января 2018

Г лава муниципального 
образования «Пыбьинское»

собой.

года.
5. Контроль за исполнением нас ления оставляю за

В.Л. Русских


